
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI 
CNPJ Nº 14.109.763/0001-80 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0354/2020  
TOMADA DE PREÇOS nº 001/2020 

 
Extrato do Contrato nº 0354/2020 – celebrado entre o Município de Camaçari, através da Secretaria de 
Cultura do Município  e a empresa  MAINAN ENGENHARIA LTDA ME - Objeto: Contratação de empresa 
especializada para restauração e requalificação das estruturas físicas da edificação do terminal de transbordo da 
linha férrea, adequando o prédio para abrigar o Museu da cidade, localizado no Eixo Urbano Central, em 
Camaçari – BA. Valor Global: R$ 614.846,61 – Prazo de vigência :  06 (seis)  meses; Prazo de execução: 04 
(quatro) meses – Assinado dia 04 de maio de 2020 – Márcia Normando Tude – Secretária 
 
 
 
 

PUBLICAR NOS MEIOS DE COMUNICAÇÃO: 
 
 
 
- D O E............................................................... 06 de maio de 2020 
 
  
- DOU ---------------------------------------------------- 06 de maio de 2020 
 
 
 
 


